510509
パ
ン
チ
ガ
イ
ド
ブ

■ブロック・ボルト止めタイプ
■ブロック・フランジタイプ
注文例
Order 型式 V H － L －
指定0.01mm単位
P － W － R（ のみ）
BBGE 25 13 － 20 － P6.34 － W4.65
BGFR 20 20 － 16 － P9.50 － W2.50 － R0.25
EP＜Wをご指定の場合は、刃先の形状に充分ご注意ください。
型式 V H － L（LC）－ P－W－R－（BC・PKC…etc.）
BBG 25 13 － LC18 － P1.50 － BC3－LKC
Alterations
追加工
使用例
Example ■特長 1．シムなどを利用することで、パンチ位置の微妙な調整が可能です。
 2．ストリッパプレートの入れ子としてもご利用いただけます。
シムテープ　FGSM・FGSM□　  DP.1028
スペーサ用積層プレート　LHP　DP.1027
精密多用途プレート　UTPB　　DP.1029
追加工 記号 刃先形状
ガ
イ
ド
部
BC
ガイド部長さ変更
1≦BC≦b
指定0.1mm単位
PKC
刃先径公差変更
P＋0.01
0 ⇨＋0.005
0
刃先径公差変更
P・W ±0.01⇨＋0.01
0
全
長 LC
全長変更
16＜LC＜35
指定0.1mm単位
（LKC・LKZの併用の場合0.01mm単位指定可）
全長変更
10≦L－（B－1）≦LC＜L
LC≦12の場合片フランジタイプに導入部は付きません。
指定0.1mm単位（LKC併用の場合0.01mm単位指定可）
Eb寸法は（L－LC）分短くなります。
B
C
B
W
P
L
C L
LC L
追加工 記号 刃先形状
全
長
LKC
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2 ⇨ ＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
LKZ
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2 ⇨ ＋0.01
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）